ONLYMARITIME T E C H N I C A L  S P E C I F I C A T I O N  S H E E T
Turhan Çelik Gemi Tipi Set Üstü Elektrikli Ocak 2 Pleytli 40x70x30 cm TC.7OCE400
ANA ÖZELLİKLER
⚓ 60Hz Marine Seri / Marine Series
⚡ 380V / 400V / 440V Uygulanabilir / Applicable
🚢 Paslanmaz Çelik / Stainless Steel
🔩 Marine Bağlantı Kiti / Marine Mounting Kit (Ayak veya Gövde / Base or Body)
Ölçüler: 400x700x300 mm
Güç: 4,6 kW
Ağırlık: 15 Kg
Enerji: 400 V 3 ~ 60 Hz
TEKNİK PARAMETRELER / SPECIFICATIONS
Turhan Çelik Set Üstü Elektrikli Ocak 2 Pleytli 40x70x30 cm TC.7OCE400
Genel Özellikler
Paslanmaz çelik gövde
Pik dökümlü 20-23 cm pleytler
3 kademeli kontrol edilebilir
Ayarlanabilir ayaklar
Kolay temizlenebilir
Set üstü ve dolaplı kullanıma uygun
Teknik Özellikler
Ölçüler: 400x700x300 mm
Güç: 4,6 kW
Ağırlık: 15 Kg
Enerji: 400 V 3 ~ 60 Hz
Onlymaritime Marine Solutions © 2026 | Gebze, Türkiye | www.onlymaritime.com